
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П`ятдесят сьома  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.10.2025                                                                                              № 57- 7/VІІІ 
c. Іркліїв 

 

Про   внесення     змін    до       Програми 

реформування  та    розвитку    житлово-

комунального господарства Іркліївської 
сільської  територіальної    громади     на 
2025-2028 роки,   затвердженої  рішенням 

cільської   ради  від 17.06.2025 №54-5/VIII   

 

 

       Відповідно до статей 26,60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», підпункту 5 пункту 1 статті 91 Бюджетного кодексу України, 
Законів України  «Про житлово-комунальні послуги», «Про благоустрій 
населених пунктів, Іркліївська сільська рада  
 

 

ВИРІШИЛА: 
     1.Внести зміни до Програми реформування та розвитку житлово-

комунального господарства  Іркліївської сільської територіальної громади  на 
2025-2028 роки (далі Програма), затвердженої рішенням Іркліївської 
сільської ради  від 17.06.2025 №54-5/VIII, а саме:   

    -в розділ IV  «Здійснення заходів Програми в таких сферах» додати абзац 
такого змісту: «послуги з виготовлення та погодження схем організації 
дорожнього руху в місцях розташування дошкільних та шкільних навчальних 
закладів на території Іркліївської сільської ради»; 

 

    -в додаток до Програми додати  пункт 13 такого змісту: «послуги з 
виготовлення та погодження схем організації дорожнього руху в місцях 
розташування дошкільних та шкільних навчальних закладів на території 
Іркліївської сільської ради» (додаток ); 
 



    -в додаток до Програми у пункті 9 « Встановлення та обслуговування 
дорожніх знаків, лежачих поліцейських, нанесення розмітки на вулицях, 
належне утримання вулиць і місць визначених для паркування транспорту 
відповідно чинного законодавства» збільшити обсяги фінансування на 2025 
рік на 150 000,00 грн. (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку,інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності  
 

 

 

 

Сільський голова                                                              Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                             Додаток                                                      
                                                                                                до рішення Іркліївської  

                                                                                 сільської ради 

                                                                                                     від 16.10.2025 № 57-7/VIII 

 

 

№ 

з/п 
Перелік заходів 

Виконавц
і 

Джерела 

фінансуван
ня 

2025 

тис.грн. 
2026 

тис.грн. 
2027 

тис.грн. 
2028 

тис.грн. 

1 2 3 4 6 7 8 9 

9. 

Встановлення та 
обслуговування 
дорожніх знаків, 
лежачих 
поліцейських, 
нанесення 
розмітки на 
вулицях, 
належне 
утримання 
вулиць і місць 
визначених для 
паркування 
транспорту 
відповідно до 
чинного 
законодавства. 

Виконав 

чий 
комітет 

Іркліївсь 

кої 
сільської 
ради 

Бюджет 
Іркліївської 
СТГ, кошти 
інших 
джерел, не 
заборонених 
законодавст
вом 

300,00 200,00 250,00 300,00 

13. 

Послуги з 
виготовлення та 
погодження схем 
організації 
дорожнього руху 
в місцях 
розташування 
дошкільних та 
шкільних 
закладів на 
території 
Іркліївської 
сільської ради. 

Виконав 

чий 
комітет 
Іркліївсь 

кої 
сільської 
ради 

Бюджет 
Іркліївської 
СТГ, кошти 
інших 
джерел, не 
заборонених
законодавст
вом 

100,00 100,00 - - 

 

Секретар сільської ради                                                             Антоніна КУЛИК 


